

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2015



RESTAMAX

RAVINTOLAYHTIÖ

RESTAMAXIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2015

LIIKEVAIHTO KASVOI YLI 31 PROSENTTIA JA
KANNATTAVUUS PARANI TAMMI-JOULUKUUSSA 2015

LOKA-JOULUKUU 2015 LYHYESTI

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 31,5 miljoonaa euroa (26,4 miljoonaa euroa), kasvua 19,4 prosenttia. Käyttökate oli 5,5 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa), kasvua 22,8 prosenttia. Liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (2,3 miljoonaa euroa), kasvua 28,9 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 27,5 miljoonaa euroa (24,6 miljoonaa euroa), kasvua 12,0 prosenttia. Käyttökate oli 5,3 miljoonaa euroa (4,1 miljoonaa euroa), kasvua 28,8 prosenttia. Liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa), kasvua 37,6 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto oli 6,6 miljoonaa euroa (4,2 miljoonaa euroa), kasvua 58,3 prosenttia. Käyttökate oli 0,3 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa), laskua 35,5 prosenttia. Liikevoitto oli 0,0 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa), laskua 91,1 prosenttia.

Henkilöstövuokraussegmentillä liikevoiton kehitykseen vaikutti henkilöstövuokraustoimintaa harjoittavan tytäryhtiömme Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n asiakasyhtiön konkurssiin hakeutuminen, jonka myötä yhtiöllemme tuli yhteensä noin 700 000 euroa alaskirjausta.

Henkilöstövuokraus tuli osaksi konsernia 1. 8. 2014.

TAMMI-JOULUKUU 2015 LYHYESTI

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 113,6 miljoonaa euroa (86,7 miljoonaa euroa), kasvua 31,1 prosenttia. Käyttökate oli 16,5 miljoonaa euroa (12,0 miljoonaa euroa), kasvua 37,7 prosenttia. Liikevoitto oli 7,3 miljoonaa euroa (5,3 miljoonaa euroa), kasvua 38,0 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 100,3 miljoonaa euroa (83,7 miljoonaa euroa), kasvua 19,9 prosenttia. Käyttökate oli 14,8 miljoonaa euroa (11,4 miljoonaa euroa), kasvua 29,3 prosenttia. Liikevoitto oli 6,5 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa euroa), kasvua 31,0 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto oli 24,2 miljoonaa euroa (6,8 miljoonaa euroa), kasvua 253,4 prosenttia. Käyttökate oli 2,2 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa), kasvua 210,4 prosenttia. Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa), kasvua 151,4 prosenttia.

Henkilöstövuokraus tuli osaksi konsernia 1. 8. 2014.

OSINKO

Restamax Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2015 olivat 47 931 699,32 euroa, josta tilikauden tuloksen osuus on 5 233 008,84 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Restamax Oyj:n hallitus ehdottaa 27.4.2016 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 31.12.2015 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan 0,27 euron (0,22) osakekohtainen osinko eli yhteensä 4 422 497,40 euroa (osakkeita 16 379 620 kpl).

VUODEN 2016 NÄKYMÄT

Tulosohjeistus (23.2.2016 alkaen):

Restamax arvioi konsernin liikevaihdon kasvavan ja kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla tilikaudella 2016.

Yhtiön tavoitteena on saavuttaa 180 miljoonan euron liikevaihto vuoden 2018 loppuun mennessä.

TOIMITUSJOHTAJA MARKKU VIRTANEN

Vuosi 2015 suunnitelmien mukainen

Tammi–joulukuussa 2015 konsernimme liikevaihto kasvoi yli 31 prosenttia, käyttökate lähes 38 prosenttia ja liikevoitto 38 prosenttia edelliseen tilikauteen verrattuna.

Vuoden 2015 viimeinen vuosineljännes ylitti odotuksemme positiivisesti. Tarkensimme tulosennustettamme marraskuussa ja nostimme liikevaihtoarviomme 100 miljoonasta noin 110 miljoonaan euroon. Odotuksemme täyttyivät ja liikevaihtomme tilikaudelta 2015 oli 113,6 miljoonaa euroa. Arvioimme myös käyttökateen ja liikevoiton suhteellisesti paranevan edelliseen tilikauteen verrattuna. Kannattavuutemme parani merkittävästi, mikä näkyy käyttökatteessa ja myös liikevoitossa tapahtui kehitystä.

Ravintolaliiketoimintasegmentillä pikkujoulu- sesonki oli varsin onnistunut, ja yhtiömme ravintola- palvelujen kulutus oli kiitettävää loppuvuodesta. Hyvän tuloksen mahdollisti laaja ja monipuolinen ravintolaportfoliomme, joka tarjosi asiakkaille runsaasti valinnanvaraa aina ruokaravintoloista peli- ja viihdekeskuksiin.

Loka–joulukuun aikana avasimme Jyväskylään Hollywood Bowling & Billiards -viihdekeskuksen sekä nuorisoyökerho Academy 32:n. Vahvistimme asemiamme Tampereella entisestään hankkimalla osake-enemmistön suosituista ravintola Hookista. Avasimme Ouluun Viihdemaailma Ilona -yökerhon sekä Sticky Wingers -siipiravintolan ja Rukalle alppihenkisen Les Alpes -ruokaravintolan. Lisäksi ostimme osake-enemmistön Hernesaarenranta Oy:stä, joka harjoittaa ravintolatoimintaa Helsingin Hernesaassa, ja hankimme vähemmistöosuuden sisäaktiiviteetti- ja operoivasta SuperPark Oy:stä.

Henkilöstövuokrauspuolella onnistuneen pikkujoulu- sesongin tulokseen vaikutti tytäryhtiömme Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n asiakasyhtiön konkurssiin hakeutuminen, jonka myötä kuluneella katsauskaudella yhtiöllemme tuli yhteensä noin 700 000 euroa alaskirjausta. Tästä alaskirjauksesta

huolimatta pystyimme pitäytymään antamassamme lausumassa, vaikkakin alaskirjaus jarrutti liikevoittomme kehittymistä.

Uudet strategiset tavoitteet toimintaa ohjaamassa

Kuluneen tilikauden aikana saavutimme 100 miljoonan euron liikevaihdon, jonka hallituksemme asetti pitkän aikavälin tavoitteeksemme vuonna 2013.

Joulukuussa 2015 julkaisimme uudet yhtiömme hallituksen asettamat pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle 2016–2018. Tavoitteenamme on laajentaa ravintolaliiketoimintaamme ulkomaille sekä yrityskaupoilla että orgaanisesti. Jatkamme samanaikaisesti kannattavaa kasvuamme myös kotimaassa niin ravintola- kuin henkilöstövuokrausliiketoiminnalla. Liikevaihtotavoitteemme tilikaudelle 2018 on 180 miljoonaa euroa. Käyttökateen ja liikevoiton arvioidaan pysyvän hyvällä tasolla.

Monet ravintolakonseptimme ovat vientikelpoisia, ja niillä voimme etabloitua ulkomaille. Kartoitamme aktiivisesti eri markkinoita integroituaksemme uusiin markkinoihin ulkomaille ja samalla jatkamme Suomessa vahvaa kasvuamme molemmilla liike-toimintasegmenteillä.

Vastavirtaan yleisessä laskusuhdanteessa

Matkailu- ja ravintola-alalla on takanaan neljä haastavaa vuotta. Vuosi 2015 oli kuitenkin alan yrityksille hieman odotettua parempi. Elinkeinoelämän Keskusliiton tammikuussa 2016 julkaisemaan suhdannebarometriin pohjautuva Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry:n suhdannekatsaus kertoo kuitenkin alan yritysten kokevan suhdanteen tilanteen edelleen keskimääräistä heikommaksi. Suhdannenäkymät ovat aavistuksen kirkastuneet, mutta ne ovat yhä hyvin maltilliset. Myyntilukemiin ennustetaan lähikuukausille kuitenkin pientä kasvua. Uskosta alan elpymiseen kertoo MaRa:n arvio, jonka mukaan seuraavan viiden vuoden aikana matkailu- ja ravintola-alan investoinnit tulevat yltämään yhteensä jopa miljardiin euroon.

jatkuu edelliseltä sivulta

Matkailu- ja ravintola-alan keskimääräinen liikevaihdon kasvu on ollut viime vuosina noin prosentin tuntumassa ja bruttokansantuotteen volyymin vuosimuutos on ollut jopa negatiivinen.

Heikosta suhdannetilanteesta huolimatta olemme kasvattaneet liikevaihtoaamme ja parantaneet tulostamme yleistä markkinakehitystä huomattavasti voimakkaammin. Pörssiin listautumisemme aikaan tilikauden 2013 liikevaihtomme oli 65 miljoonaa euroa. Kahden vuoden jälkeen se on yli 113 miljoonaa euroa, lähes 75 prosentin kasvulla. Olemme näin ollen lähestulkoon tuplanneet liikevaihtomme pörssissä oloaikanaamme ja pystyneet samalla ylläpitämään hyvän kannattavuuden.

Menestyksemme pohjautuu paitsi osaavaan ja sitoutuneeseen henkilöstöömme, myös kymmeneen erilaisiin ravintolakonsepteihin, jotka ovat räätälöitävissä eri paikkakunnille sopiviksi. Kuuntelemme kuluttajia ja markkinaa sekä kehitämme toimintaamme jatkuvasti. Näin pystymme pitämään ravintolatarjontamme mielenkiintoisena. Markkina on selkeästi olemassa, ja tehokkaiden toimintamalliemme avulla olemme saavuttaneet markkinassa pitkällä aikavälillä poikkeuksellisen vahvaa kannattavuutta ja kasvua.

Ravintolaliiketoiminnan tehokkaasta toiminnasta viestii esimerkiksi henkilöstökuluprosenttimme 28,5, joka on erinomainen. Tämän mahdollistaa muun muassa tytäryhtiömme Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n tehokkaat toimintamallit.

Merkittävä nuorisotyöllistäjä yhteiskunnassa

Henkilöstövuokrausliiketoiminta kuluneen tilikauden yli 24 miljoonan euron liikevaihdollaan on kasvanut nopeasti yhä merkittävämmäksi osaksi konserniamme, ja sen kehitykselle on muodostunut vähitellen vertailupohjaa.

Vahvasti kehittyvän henkilöstövuokraustoimialan kokonaisliikevaihto on Henkilöstöpalveluyritysten Liitto HPL:n mukaan jatkuvassa kasvussa. Vuokratyön kysyntä sekä osa-aikaisten työsuhteiden määrä on selkeässä kasvussa. Erityisesti nuorisotyöllisyyden kannalta henkilöstövuokraustoimialan rooli yhteiskunnassamme on merkittävä.

Matkailu- ja ravintola-alalla alle 26-vuotiaiden osuus työvoimasta on jopa 30 %. Henkilöstövuokraustoimialalla suurimpien toimijoiden joukkoon kuuluvan Smile Henkilöstöpalvelujen henkilöstöpankissa on yli 3200 työntekijää, joista 59 prosenttia on alle 26-vuotiaita. Näin ollen olemme merkittävä nuorisotyöllistäjä Suomessa.

Smile Henkilöstöpalvelujen liiketoiminta on ollut vahvasti ravintola-alaan painottunutta, mutta kasvunäkymiä nähdään myös muilla toimialoilla, kuten terveydenhuollon ja kaupan alalla. Lähiaikoina voimakasta kasvua tullaan hakemaan erityisesti vähittäiskaupan henkilöstövuokrauksesta. Kauppojen aukiolojen vapautuminen voidaan nähdä positiivisena mahdollisuutena tällä toimialalla.

Tulevaisuus yleistä markkinakehitystä valoisampi

Olemme odottavaisia alkoholilain uudistamisen suhteen lähitulevaisuudessa. Suomen hallituksen taannoiset, toteutumatta jääneet aiheet leikata sunnuntai- ja ylityökorvauksia olisivat myös olleet toimialojemme kannalta positiivinen uutinen. Toivommeikin tulevaisuudessa valtiovaltalta hyviä, alaa työllistäviä päätöksiä. Uudistusten myötä suomalaisella juoma- ja ravintolakulttuurilla on paremmat edellytykset kehittyä ja monipuolistua.

Yleisen taloustilanteen ja lainsäädännön asettamista haasteita huolimatta olemme onnistuneet vuosi vuodelta kasvattamaan liiketoimintaamme. Samalla olemme kyenneet ylläpitämään hyvän kannattavuuden, joka on selkeästi toimialojemme keskimääristä kannattavuutta parempi. Myös osakekohtaisessa tuloksessamme on tapahtunut vahvaa kehitystä.

Uskomme, että kannattava toimintamme ja kasvumme jatkuu vallitsevasta markkinatilanteesta huolimatta. Vuodelle 2015 asetetut tavoitteet on saavutettu, ja uskomme vahvasti saavuttavamme pitkän aikavälin tavoitteet myös tulevilla strategiakaudella.

Markku Virtanen, toimitusjohtaja

AVAINLUKUJA

RESTAMAX KONSERNI YHTEENSÄ

(1 000 euroa)	10-12/15	10-12/14	1-12/15	1-12/14
KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT, koko konserni				
Liikevaihto	31 470	26 358	113 618	86 653
Käyttökate	5 548	4 520	16 536	12 008
Käyttökate, %	17,6 %	17,1 %	14,6 %	13,9 %
Liikevoitto	2 975	2 308	7 266	5 265
Liikevoitto, %	9,5 %	8,8 %	6,4 %	6,1 %
Katsauskauden tulos	2 049	1 554	4 809	3 334
Emoyhtiön osakkeenomistajille	2 019	1 499	5 050	3 451
Määräysvallattomille omistajille	30	55	-241	-117
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (euroa)	0,12	0,09	0,31	0,22
Korolliset nettovelat			29 313	18 944
Nettovelkaantumisaste, %			73,2 %	48,1 %
Omavaraisuusaste, %			44,4 %	47,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %, (p.a.)			10,8 %	10,5 %
Nettorahoituskulut			1 195	548

RAVINTOLALIIKETOIMINTA

(1 000 euroa)	10-12/15	10-12/14	1-12/15	1-12/14
Liikevaihto	27 516	24 565	100 315	83 666
Käyttökate	5 311	4 122	14 801	11 444
Käyttökate, %	19,3 %	16,8 %	14,8 %	13,7 %
Liikevoitto	2 961	2 151	6 492	4 957
Liikevoitto, %	10,8 %	8,8 %	6,5 %	5,9 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

Materiaalikate, %	76,1 %	74,7 %	74,3 %	74,0 %
Henkilöstökulut, %	26,7 %	28,5 %	28,5 %	29,6 %

HENKILÖSTÖVUOKRAUSTOIMINTA

(1 000 euroa)	10-12/15	10-12/14	1-12/15	1-12/14
Liikevaihto	6 647	4 199	24 151	6 833
Käyttökate	342	530	2 161	696
Käyttökate, %	5,1 %	12,6 %	8,9 %	10,2 %
Liikevoitto	14	157	775	308
Liikevoitto, %	0,2 %	3,7 %	3,2 %	4,5 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

Henkilöstökulut, %	86,0 %	84,3 %	85,2 %	84,0 %
--------------------	--------	--------	--------	--------

LIKEVAIHTO JA TULOS

KONSERNIN NELJÄNNEN NELJÄNNEKSEN TULOS 2015

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 31,5 miljoonaa euroa (26,4 miljoonaa euroa), kasvua 19,4 prosenttia. Käyttökate oli 5,5 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa), kasvua 22,8 prosenttia. Liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (2,3 miljoonaa euroa), kasvua 28,9 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 27,5 miljoonaa euroa (24,6 miljoonaa euroa), kasvua 12,0 prosenttia. Käyttökate oli 5,3 miljoonaa euroa (4,1 miljoonaa euroa), kasvua 28,8 prosenttia. Liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa), kasvua 37,6 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto oli 6,6 miljoonaa euroa (4,2 miljoonaa euroa), kasvua 58,3 prosenttia. Käyttökate oli 0,3 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa), laskua 35,5 prosenttia. Liikevoitto oli 0,0 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa), laskua 91,1 prosenttia.

Henkilöstövuokraus tuli osaksi konsernia 1. 8. 2014.

TAMMI-JOULUKUUN 2015 TULOS

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 113,6 miljoonaa euroa (86,7 miljoonaa euroa), kasvua 31,1 prosenttia. Käyttökate oli 16,5 miljoonaa euroa (12,0 miljoonaa euroa), kasvua 37,7 prosenttia. Liikevoitto oli 7,3 miljoonaa euroa (5,3 miljoonaa euroa), kasvua 38,0 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 100,3 miljoonaa euroa (83,7 miljoonaa euroa), kasvua 19,9 prosenttia. Käyttökate oli 14,8 miljoonaa euroa (11,4 miljoonaa euroa), kasvua 29,3 prosenttia. Liikevoitto oli 6,5 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa euroa), kasvua 31,0 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto oli 24,2 miljoonaa euroa (6,8 miljoonaa euroa), kasvua 253,4 prosenttia. Käyttökate oli 2,2 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa), kasvua 210,4 prosenttia. Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa), kasvua 151,4 prosenttia.

Henkilöstövuokraus tuli osaksi konsernia 1. 8. 2014

Restamax-konsernin tilikauden 2015 tulos on edellisvuotta selkeästi parempi. Koko konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta yli 31 prosenttia, käyttökate lähes 38 prosenttia ja liikevoitto 38 prosenttia. Liikevaihdon kasvun taustalla ovat vuonna 2014 tehdyt investoinnit ja loppuun saatetut liiketoimintakaupat, jotka ovat olleet vuonna 2015 täysimääräisesti yhtiön käytössä. Liikevoiton kehitystä jarrutti henkilöstövuokraustoimintaa harjoittavan tytäryhtiömme asiakasyrityksen konkurssiin hakeutumisen aiheuttama alaskirjaus, joka oli noin 700 000 euroa.

Sekä ravintola- että henkilöstövuokrasalalla tuloksen syntyminen painottuu toiminnan kausiluonteisuudesta johtuen loppuvuodelle.

RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuonna 2015 oli 12,4 miljoonaa euroa (8,2 miljoonaa euroa).

Kuluvan katsauskauden aikana tehtyjä yrityskauppoja ja kasvuinvestointeja ovat mm. osake-enemmistön hankkiminen Hernesaarenranta Oy:stä sekä Suomen Siipiravintolat Oy:stä, vähemmistöosuuden hankkiminen SuperPark Oy:stä, Hollywood Bowling & Billiards -viihdekeskuksen ja Academy 32 -yökerhon avaukset Jyväskylään, Viihdemaailma Ilonan ja Sticky

Wingers -ravintolan avaus Ouluun sekä Les Alpes -ruokaravintolan avaus Rukalle.

Konsernin korolliset nettovelat olivat joulukuun lopussa 29,3 miljoonaa euroa (18,9 miljoonaa euroa). Nettorahoituskulut tammi-joulukuussa olivat 1,2 miljoonaa euroa (548 400 euroa). Omavaraisuusaste oli 44,4 % (47,2 %) ja nettovelkaantumisaste 73,2 % (48,1 %).

KATSAUSKAUDEN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Hernesaarenranta Oy, Helsinki

Restamax osti 1. 10. 2015 enemmistön Hernesaarenranta Oy:n osakkeista. Yhtiö operoi ja harjoittaa ravintolaliiketoimintaa Helsingissä Hernesaaren alueella.

Suomen Siipiravintolat Oy, Tampere

Restamax osti 1. 10. 2015 osake-enemmistön Tampereella toimivasta ravintola Hookista.

Viihdemaailma Ilona ja Sticky Wingers, Oulu

Ouluun, entisen yökerho Apollon ja Glorian tilalle avattiin 23. 10. 2015 yökerho Viihdemaailma Ilona sekä jenkkiravintola Sticky Wingers. Viihdekeskuksessa on yhteensä yli 1000 asiakaspaikkaa.

Les Alpes, Ruka

Rukan talvikaudelle, ravintola Pisteeseen yhteyteen avattiin uusi alppiravintola Les Alpes 5. 11. 2015.

Hollywood Bowling, Jyväskylä

Jyväskylän ytimeen avattiin 9. 11. 2015 hohtokeilaukseen, biljardiin, snookeriin ja curlingiin keskittyvä viihdekeskus Hollywood Bowling.

Academy 32, Jyväskylä

Jyväskylään, entisen Club Escapen tiloihin Väinönkadulle avattiin 13. 11. 2015 uusi nuorille aikuisille suunnattu yökerho Academy 32.

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT JA UUDET HANKKEET

Smile Henkilöstöpalvelut osti TOR-Palvelut

Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy osti Turussa toimivan TOR-Palvelut Oy:n henkilöstövuokrausliiketoiminnan 1.1.2016.

Passion Food & Bar, Jyväskylä

Restamax osti Jyväskylässä toimivan Food Bar & Kitchenin ravintolaliiketoiminnan 2.1.2016. Ravintola yhdistettiin Restamaxin omistuksessa olevan Bar Passionin kanssa ja avattiin uutena ravintolakokonaisuutena 5.2.2016 nimellä Passion Food & Bar.

Classic American Diner, Vantaa

Kauppakeskus Jumboon Vantaalle avattiin Classic American Diner -ravintola helmikuussa. Ravintola on kuudes avattava konseptin ravintola Suomessa.

Pizzeria Bella Roma, Jyväskylä

Jyväskylän Kauppakadulle avataan helmikuussa ravintola Pizzeria Bella Roma.

Hook, Helsinki

Helsinkiin avataan kevään 2016 aikana ravintola Hook. Ensimmäinen Hook-ravintola on toiminut Tampereen Kehräsaarella vuodesta 1997.

HENKILÖSTÖ

Ravintolaliiketoiminta:

Restamax-konsernin ravintolatoiminta työllisti 1. 1. – 31. 12. 2015 keskimäärin 268 kokoaikaista (220) ja 103 osa-aikaista (101) työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna sekä 273 vuokrattua (221) työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna.

Henkilöstövuokraustoiminta:

Restamax-konsernin henkilöstövuokraustoiminta työllisti 1. 1. – 31. 12. 2015 keskimäärin 541 kokoaikaista (364) työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna.

Sesongista riippuen konsernissa työskentelee yhtäaikaaisesti noin 900 – 1100 henkilöä.

RESTAMAX OYJ:N TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2016

Restamax-konsernin toimintakertomus vuodelta 2015 julkaistaan viikolla 14.
Vuoden 2016 osavuosisikatsaukset julkaistaan seuraavasti:

tammi-maaliskuulta 10. 5. 2016
tammi-kesäkuulta 9. 8. 2016
tammi-syyskuulta 8. 11. 2016

Restamax Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 27. 4. 2016 Tampereella.
Yhtiökokouskutsu julkaistaan viikolla 14.

Tampereella 23. 2. 2016

RESTAMAX OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

Markku Virtanen, Restamax Oyj, toimitusjohtaja, puh +358 400 836 477
Jarno Suominen, Restamax Oyj, talousjohtaja, puh. +358 40 721 5655

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.restamax.fi

Restamax Oyj on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin ja henkilöstövuokraukseen erikoistunut konserni. Vuonna 2013 ensimmäisenä suomalaisena ravintolatoimijana NASDAQ OMX Helsinkiin listautunut pörssiyhtiö on kasvanut voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtiöihin kuuluu yli 100 seurustelu- ja ruokaravintolaa, yökerhoa sekä viihdekeskusta eri puolilla Suomea. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Stefan's Steakhouse, Viihdemaailma Ilona ja Classic American Diner. Restamax Oyj:n vuoden 2015 liikevaihto oli 113,6 miljoonaa euroa ja käyttökate 16,5 miljoonaa euroa. Yhtiön palveluksessa työskentelee sesongista riippuen noin 1000 henkilöä. Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n henkilöstöpankissa on yli 3000 työntekijää.

Restamax-yrityssivut: **www.restamax.fi**
Restamax-kuluttajasivut: **www.ravintola.fi**
Smile Henkilöstöpalvelut: **www.smilepalvelut.fi**

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Restamax-konserni pyrkii harjoittamaan sekä ravintola- että henkilöstövuokrausliiketoimintaansa kaikkien alkoholi-, anniskelu-, elintarvike- ja työehtosopimuslakien ja määräysten sekä muiden sääntösten mukaisesti. Restamaxin harjoittama liiketoiminta on merkittävältä osin luvanvaraista ja tarkkaan valvottua. Sääntelyn odottamaton muuttuminen voi vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan.

Huolimatta Restamaxin laajasta asiakaskunnasta yleinen heikentynyt taloustilanne, epävarmuus tulevasta ja asiakaskunnan kulutustottumusten muutokset vaikuttavat yhtiön asiakaskunnan ostohalukkuuteen. Vaikka pitkällä aikavälillä elpymistä on näkyvässä, matkailu- ja ravintola-ala kamppailee laskusuhdanteessa.

Alkoholin ravintolakulutuksen osuus on laskenut historiallisen matalaksi. Vuoden 2014 alusta voimaan tullut alkoholiveron korotus on laskenut kotimaista alkoholin anniskelukysyntää entisestään. Suomen hallituksen päätökset koskien alkoholilainsäädäntöä ja arvonlisäverotusta saattavat vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan.

Syitä alan kannattavuuden heikkenemiseen ja myynnin laskuun ovat paitsi kotitalouksien heikko

taloudellinen tilanne ja sen mukainen ostovoiman väheneminen, myös yritysmyyntin heikkeneminen. Lisäksi ulkomaisten ja kotimaisten matkailijoiden määrien lasku, raskas kulurakenne ja jatkuvasti kiristynvä verotus tuovat alalle omat haasteensa. Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry:n ennusteiden mukaan nopeaa toipumista ei ole näköpiirissä ja kunnolliseen kasvuun on vielä pitkä matka. Suhdanneodotukset ovat hieman kohentuneet, mutta silti varovaiset.

Restamaxin liiketoimintaan vaikuttavat merkittävästi alkoholin ja elintarvikkeiden hintojen ohella myös toimitilakulut, jotka muodostavat merkittävän osan Restamaxin liiketoiminnan kuluista. Restamaxin toimitilat ovat pääosin vuokratiloja, joten yleisellä vuokratasolla ja sen kehityksellä on suuri merkitys yhtiön liiketoimintaan.

Merkittävä osa konsernin henkilöstövuokrausliiketoiminnasta painottuu ravintola-alalle. Näin ollen ravintolamarkkinassa tapahtuvat muutokset ja alan työllisyystilanne heijastuvat myös konsernin henkilöstövuokraustoimintaan. Henkilöstövuokraustoiminta voi lisätä luottotappioita.

OSAVUOSIKATSAUS: 1.1.-31.12.2015

TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT

OSAVUOSIKATSAUKSESSA ESITETYT TIEDOT OVAT TILINTARKASTAMATTOMIA

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

000 euroa	Liite	1.10.-31.12.2015	1.10.-31.12.2014	1.1.-31.12.2015	1.1.-31.12.2014
Liikevaihto		31 470,4	26 358,0	113 618,1	86 653,3
Liiketoiminnan muut tuotot		362,8	428,5	1 281,0	1 593,7
Materiaalit ja palvelut		-7 200,6	-6 830,2	-28 361,2	-28 394,6
Henkilöstökulut		-9 824,7	-7 497,3	-35 960,4	-20 028,7
Liiketoiminnan muut kulut		-9 259,9	-7 939,4	-34 041,5	-27 815,2
Käyttökate		5 547,9	4 519,5	16 535,8	12 008,4
Poistot ja arvonalentumiset		-2 573,4	-2 211,1	-9 269,5	-6 743,6
Liikevoitto		2 974,6	2 308,4	7 266,3	5 264,9
Rahoitustuotot		0,0	1,3	41,5	107,1
Rahoituskulut		-335,2	-232,7	-1 236,5	-655,5
Voitto/tappio ennen veroja		2 639,4	2 077,0	6 071,3	4 716,5
Tuloverot		-421,0	73,4	-1 977,9	-1 086,7
Laskennallisten verojen muutos		-169,7	-596,4	715,3	-295,9
Tilikauden tulos		2 048,8	1 554,0	4 808,8	3 333,9
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille		2 019,3	1 499,0	5 050,0	3 450,7
Määräysvallattomille omistajille		29,5	55,0	-241,1	-116,9
Yhteensä		2 048,8	1 554,0	4 808,8	3 333,8
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskauden voitosta laskettu osakekohtainen tulos					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)		0,12	0,09	0,31	0,22
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)		0,12	0,09	0,31	0,22
Konsernin laaja tuloslaskelma					
Tilikauden tulos		2 048,8	1 554,0	4 808,8	3 333,8
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):					
Myytävissä olevat rahoitusvarat		0,0	0,0	0,0	0,0
Kauden laaja tulos yhteensä		2 048,8	1 554,0	4 808,8	3 333,8
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille		2 019,3	1 499,0	5 050,0	3 450,7
Määräysvallattomille omistajille		29,5	55,0	-241,1	-116,9
Yhteensä		2 048,8	1 554,0	4 808,8	3 333,8

KONSERNIN TASE (IFRS)

000 euroa	Liite	31.12.2015	31.12.2014
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet		43 801,7	40 241,8
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		29 003,3	25 220,8
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä		1 330,0	0,0
Myytavissä olevat rahoitusvarat		622,1	348,6
Korolliset lainasaamiset		178,9	178,9
Korottomat muut saamiset		996,6	900,2
Laskennalliset verosaamiset		568,1	275,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä		76 500,6	67 166,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus		2 054,8	1 994,3
Korolliset lainasaamiset		67,5	83,3
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset		9 821,6	9 697,9
Rahavarat		2 135,1	5 242,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä		14 079,0	17 018,0
Varat yhteensä		90 579,6	84 184,0
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma		150,0	150,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		33 937,3	33 937,3
Käyvän arvon rahasto		-13,3	-13,3
Omat osakkeet		-972,6	-441,7
Kertyneet voittovarot		6 293,1	5 197,6
Oman pääoman ehtoinen laina		220,0	220,0
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		39 614,5	39 049,9
Määräysvallattomat omistajat		428,9	354,8
Oma pääoma yhteensä		40 043,4	39 404,7
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat		811,2	904,5
Varaukset		93,2	80,3
Rahoitusvelat		22 170,3	17 297,6
Ostovelat ja muut velat		722,1	1 169,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä		23 796,8	19 451,8
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat		9 227,9	7 046,1
Ostovelat ja muut velat		17 511,6	18 281,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä		26 739,4	25 327,5
Velat yhteensä		50 536,2	44 779,3
Oma pääoma ja velat yhteensä		90 579,6	84 184,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

000 euro	1.1.-31.12.2015	1.1.-31.12.2014
Liiketoiminnan rahavirta		
Katsauskauden voitto	4 808,8	3 333,8
Oikaisut:		
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-61,2	-106,9
Poistot ja arvonalentumiset	9 269,5	6 743,6
Rahoituskulut (netto)	1 195,0	548,4
Verot	1 262,5	1 382,6
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	16 474,7	11 901,5
Käyttöpääoman muutokset:		
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-1 657,4	1 903,6
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	170,2	-154,0
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-2 013,6	-2 165,8
Käyttöpääoman muutos	-3 500,8	-416,2
Saadut osingot	0,0	4,8
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-1 092,1	-876,9
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	41,0	245,5
Maksetut verot	434,6	-2 666,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	12 357,3	8 192,1
Investointien rahavirta		
Myytävissä olevien rahoitusvarojen myynnit	0,0	11 000,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-10 491,6	-10 082,6
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+) / lisäys (-)	-121,2	1 880,3
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-3 602,2	-13 319,0
Liiketoimintakaupat, hankinnat (-)	-1 683,7	-4 675,1
Liiketoimintakaupat, myynnit (+)	149,6	134,7
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta (-)	-0,5	0,0
Määräysvallattomien omistajien osuuksien myynnit (+)	66,7	0,0
Ostetut osakkuusyhtiöosakkeet	-1 330,0	0,0
Investointien nettorahavirta	-17 012,9	-15 061,7
Rahoituksen rahavirta		
Omien osakkeiden hankinta (-)	-530,5	-250,3
Pitkäaikaisten lainojen nostot (+)	11 000,0	20 100,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-4 404,5	-10 191,8
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-)	-227,6	1 547,9
Rahoitusleasingvelkojen lyhennykset (-)	-55,3	-88,3
Maksetut osingot	-4 233,8	-2 039,6
Rahoituksen nettorahavirta	1 548,2	9 077,9
Rahavarojen muutos	-3 107,4	2 208,3
Rahavarat 1.1.	5 242,5	3 034,2
Rahavarat 31.12.	2 135,1	5 242,5
Muutos	-3 107,4	2 208,3

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

000 euroa	Osake- pääoma	SVOP	Käyvän arvon rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet voitto- varat	Oman pääoman ehtoisen laina	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2015	150,0	33 937,3	-13,3	-441,7	5 197,6	220,0	39 049,9	354,8	39 404,7
Tilikauden laaja tulos									
Tilikauden voitto					5 050,0		5 050,0	-241,1	4 808,8
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen)							0,0		0,0
Myytävissä olevat rahoitusvarat							0,0		0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	5 050,0	0,0	5 050,0	-241,1	4 808,8
Liiketoimet omistajien kanssa							0,0		0,0
Oman pääoman ehtoiset lainat							0,0		0,0
Osingonjako					-3 565,5		-3 565,5	-380,4	-3 945,9
Uusanti							0,0		0,0
Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta välittömästi johtuvat menot veroilla oikaistuna							0,0		0,0
Omien osakkeiden hankinta				-530,9			-530,9		-530,9
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa					-389,0		-389,0	378,7	-10,3
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat, jotka johtivat muutokseen määräysvallassa							0,0	317,0	317,0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0,0	0,0	0,0	-530,9	-3 954,4	0,0	-4 485,4	315,3	-4 170,1
Oma pääoma 31.12.2015	150,0	33 937,3	-13,3	-972,6	6 293,1	220,0	39 614,5	428,9	40 043,4
Oma pääoma 1.1.2014	150,0	24 352,3	-13,3	0,0	3 556,6	0,0	28 045,6	250,8	28 296,4
Tilikauden laaja tulos									
Tilikauden voitto					3 450,7		3 450,7	-116,9	3 333,8
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen)									
Myytävissä olevat rahoitusvarat									
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	3 450,7	0,0	3 450,7	-116,9	3 333,8
Liiketoimet omistajien kanssa									
Oman pääoman ehtoiset lainat						220,0	220,0		220,0
Osingonjako					-1 474,2		-1 474,2	-357,3	-1 831,4
Osakeanti		9 585,0					9 585,0		9 585,0
Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta välittömästi johtuvat menot veroilla oikaistuna							0,0		0,0
Omien osakkeiden hankinta				-441,7			-441,7		-441,7
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa					-335,5		-335,5	578,2	242,7
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0,0	9 585,0	0,0	-441,7	-1 809,7	220,0	7 553,6	220,9	7 774,5
Oma pääoma 31.12.2014	150,0	33 937,3	-13,3	-441,7	5 197,6	220,0	39 049,9	354,8	39 404,7

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2014 IFRS -konsernitilinpäätöksessä lukuun ottamatta 1.1.2015 voimaan tulleita ja käyttöönotettuja IFRS-standardien muutoksia. Muutokset on kuvattu vuoden 2014 IFRS-konsernitilinpäätöksessä. Näillä muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta osavuositarkastukseen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä,

mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on pyöristetty lähimpään 0,1 tuhanteen euroon, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

2. SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernilla raportoitavat segmentit ovat konsernin strategiset liiketoimintayksiköt: ravintolat ja henkilöstövuokraus. Nämä liiketoimintayksiköt tuottavat erilaisia tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä yksikköinä, sillä niiden liiketoiminta edellyttää erilaisten strategioiden käyttöä. Konsernin ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien kohdentamisesta ja tuloksen arvioinnista, on nimetty konsernin johtoryhmä. Konserni toimii toistaiseksi yksinomaan kotimaisilla markkinoilla.

Ravintolat-segmentti toimii kaikilla ravintola-alan sektoreilla ja tarjoaa erilaisia ravintolaelämyksiä asiakkaiden tarpeisiin periaatteella ”aamusta iltaan” ylläpitämällä seurustelu- ja ruokaravintoloita sekä yökerhoja. Segmentillä on yhteensä 39 konseptia, joista 14 on suunniteltu monistettaviksi. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Viihde maailma Ilona, Classic American Diner, Stefan’s Steakhouse sekä viihdekeskukset Galaxie ja Space Bowling & Billiards.

Henkilöstövuokraus-segmentti tarjoaa henkilöstöpalveluja pääasiassa ravintola- ja HoReCa-alalla toimiville yrityksille. Segmentin tuotot koostuvat henkilöstön vuokraamisesta saaduista tuotoista. Henkilöstövuokrausliiketoiminta hankittiin 1. 8. 2014.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä seurata segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa raportoinnissa.

Konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi ja segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat päätökset perustuvat segmenttien käyttökatteeseen. Tämä on johdon käsityksen mukaan soveltuvin mittari vertailtaessa segmenttien tuloksellisuutta kyseisten toimialojen muihin yrityksiin.

	1.10. - 31.12.2015				1.10. - 31.12.2014			
	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	27 516,4	6 647,0	-2 693,0	31 470,4	24 565,0	4 199,0	-2 406,0	26 358,0
Liiketoiminnan muut tuotot	474,6	0,0	-111,9	362,8	514,1	11,8	-97,5	428,5
Käyttökate	5 310,8	341,8	-104,7	5 547,9	4 121,9	529,6	-132,0	4 519,5
Poistot	-2 350,3	-327,8	104,7	-2 573,4	-1 970,4	-372,6	132,0	-2 211,1
Liikevoitto	2 960,6	14,0	0,0	2 974,6	2 151,4	157,0	0,0	2 308,4
Voitto/tappio ennen veroja	2 727,0	-78,0	-9,6	2 639,4	2 003,7	73,3	0,0	2 077,0

	1.1. - 31.12.2015				1.1. - 31.12.2014			
	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	100 315,2	24 151,3	-10 848,4	113 618,1	83 666,4	6 833,4	-3 846,5	86 653,3
Liiketoiminnan muut tuotot	1 726,6	2,2	-447,8	1 281,0	1 790,6	14,6	-211,6	1 593,7
Käyttökate	14 801,1	2 160,7	-425,9	16 535,8	11 444,3	696,0	-132,0	12 008,4
Poistot	-8 309,4	-1 385,9	425,9	-9 269,5	-6 487,7	-387,8	132,0	-6 743,6
Liikevoitto	6 491,6	774,7	0,0	7 266,3	4 956,6	308,2	0,0	5 264,8
Voitto/tappio ennen veroja	5 599,2	481,7	-9,6	6 071,3	4 531,1	185,3	0,0	4 716,4

Henkilöstövuokraussegmentissä käyttökatteeseen 1.1. - 31.12.2014 sisältyy liiketoiminnan hankintaan liittyvä kertaluontoinen kulu, varainsiirtovero n. 125.000 euroa.

Henkilöstövuokraussegmentissä 1.10. - 31.12.2015 noin 381.000 euron luottotappiokirjaus ja 297.000 euron aineettomien hyödykkeiden arvonalentumiskirjaus.

3. KONSERNIRAKENTEES SA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Hankitut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot

Restamax Oyj osti Oulussa sijaitsevien Tivoli- ja Apollo-yökerhojen sekä Porissa sijaitsevan Cabaret-yökerhon liiketoiminnot 31. 12. 2014 toteutetulla kaupalla. Yökerhojen liiketoiminnot siirtyivät Restamaxin omistukseen 1. 1. 2015.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö Priima-Ravintolat Oy osti ravintolaliiketoimintaa harjoittavan Tampereen Satamaravintolat Oy:n koko osakekannan 20. 2. 2015 päivätyllä kauppakirjalla.

Restamax Oyj osti 2. 4. 2015 ravintolaliiketoimintaa harjoittavan Italpal Oy:n koko osakekannan.

Restamax Oyj osti 1. 6. 2015 ravintolaliiketoimintaa harjoittavan Levin Ravintolakatu Oy:n koko osakekannan.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö Northmax Oy osti Oulussa sijaitsevan Ravintola Glorian ja Pub Glorian ravintolaliiketoiminnot heinäkuussa 2015.

Restamax Oyj osti 1. 10. 2015 ravintolaliiketoimintaa harjoittavan Suomen Siipiravintolat Oy:n osakekannasta 70 % ja Hernesaaren Ranta Oy:n osakekannasta 60 % .

Hankittujen liiketoimintojen ja tytäryhtiön varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Aineelliset hyödykkeet.....	2 114,9
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	1 494,2
Sijoitukset	682,2
Vaihto-omaisuus	230,8
Lyhytaikaiset saamiset	640,9
Rahavarat	391,2
Varat yhteensä.....	5 554,2
Laskennallinen verovelka	327,9
Muut velat.....	2 481,8
Velat yhteensä	2 809,7
Nettovarallisuus.....	2 744,6

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike	6 248,6
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus....	2 744,6
Määräysvallattomien omistajien osuus.....	-317,0
Liikearvo.....	3 821,1

Myydyt omistusosuudet osake- ja liiketoimintakaupoista

Konserni on kauden aikana myynyt omistusosuuksensa ravintolaliiketoiminnoista seuraavasti:

Nimi	Myyty omistusosuus	Paikkakunta	Määräysvallan siirtymispäivä
Ravintola Alabama	100 %	Nokia	1.6.2015
Ristorante Como	100 %	Helsinki	18.9.2015

Myytyjen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat yhteensä seuraavat:

Liikearvo	82,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet.....	165,7
Nettovarat yhteensä	248,3

Näihin myynteihin kohdistui arvonalentumista yksikölle kohdistettuun liikearvoon. Arvonalentumistappio on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan "poistot ja arvonalentumiset" -riville seuraavasti:

Aineettomat oikeudet – liikearvo.....67,9

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu myyntitappio 20,4 tuhatta euroa.

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Restamax Oyj:n henkilöstövuokrausliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 1.1.2016 TOR-Palvelut Oy:ltä henkilöstövuokrausliiketoiminnan.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti Jyväskylässä toimivan Food Bar & Kitchenin ravintolaliiketoiminnan 2.1.2016.

4. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo	31.12.2015	31.12.2014
Kirjanpitoarvo 1.1.	40 241,8	9 337,8
Liiketoimintahankinnat	5 338,8	31 665,2
Lisäykset	1 746,5	74,3
Poistot ja arvonalentumiset	-2 232,7	-816,7
Vähennykset	-1 292,7	-18,8
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa	43 801,7	40 241,8
Aineelliset hyödykkeet	31.12.2015	31.12.2014
Kirjanpitoarvo 1.1.	25 220,8	18 063,5
Liiketoimintahankinnat	2 114,9	1 699,4
Lisäykset	10 130,4	11 609,3
Poistot ja arvonalentumiset	-7 036,8	-5 926,8
Vähennykset	-1 426,0	-224,6
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa	29 003,3	25 220,8

Aineettomien hyödykkeiden ja liikearvon alkusaldoon sisältyy tilikaudella 2014 tehdystä liiketoimintahankinnasta muodostunut ennakkomaksu 1.500,0 teur. Ennakkomaksusta on raportointikaudella allokoitu 450,0 teur aineellisiin hyödykkeisiin hankinnasta valmistuneen hankintamenolaskelman mukaisesti. Allokointi on esitetty aineettomien hyödykkeiden ja liikearvon vähennyksenä ja aineellisten hyödykkeiden liiketoimintahankinnoista muodostuvana lisäyksenä.

5. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Lähipiiryhtiöiden kanssa tapahtuneet liiketoimet

000 euroa	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
31.12.2015	561,5	2 326,8	288,8	1107,7
31.12.2014	310,0	7 214,5	476,2	2 188,7

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liiketoimet.

Johtoon kuuluville avainhenkilöille myönnettyt lainat

000 euroa	31.12.2015	31.12.2014
Tilikauden alussa	48,0	11,4
Muutos johtoryhmässä	0,0	-4,4
Tilikauden aikana myönnettyt lainat	0,0	40,0
Lainojen takaisinmaksut	-45,5	0,0
Veloitetut korot	0,5	1,0
Tilikauden aikana saadut korkomaksut	-2,9	0,0
Tilikauden lopussa	0,0	48,0

Lainat on annettu toistaiseksi ja maksetaan takaisin sovittaessa. Korko määrätään erikseen vuosittain. Korko oli vuonna 2014 ja 2015 3,0 %. Velalle ei ole vakuutta.

Muutoksia Restamax Oyj:n johdossa

Restamaxin johtoryhmään kuuluvat 1.3.2015 alkaen:

Markku Virtanen, toimitusjohtaja
 Harri Niskanen, varatoimitusjohtaja
 Jarno Suominen, talousjohtaja
 Perttu Pesonen, kehitysjohtaja
 Eero Aho, linjajohtaja, ruoka
 Tanja Virtanen, linjajohtaja, ruoka
 Paul Meli, linjajohtaja, yökerho ja muu viihde

Restamax Oyj:n johtoryhmän jäseneksi on 18.12.2015 nimitetty linjajohtaja Miko Helander.

6. EHDOLLISET VELAT JA VARAT SEKÄ SITOUKSET

Konserni vuokralle ottajana

Ei puretavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

000 euroa	31.12.2015	31.12.2014
Yhden vuoden kuluessa	12 182,3	11 898,6
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa	33 471,1	35 330,5
Yli viiden vuoden kuluessa	15 490,4	12 994,6
Yhteensä	61 143,8	60 223,7

Tilikaudella 2015 on kirjattu tulosvaikutteisesti muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja 12.791,7 tuhatta euroa (10.619,4 tuhatta euroa vuonna 2014).

Konserni vuokralle antajana

Ei puretavissa olevien muiden vuokrasopimusten mukaiset vastaiset vähimmäisvuokrat:

000 euroa	31.12.2015	31.12.2014
Yhden vuoden kuluessa	911,3	468,0
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa	1 778,6	370,0
Yli viiden vuoden kuluessa	0,0	0,0
Yhteensä	2 689,9	838,0

Vakuudet ja vastuusitoumukset

000 euroa	31.12.2015	31.12.2014
Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia		
Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset	21 689,9	16 890,3
Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset	9 163,8	7 046,1
Yhteensä	30 853,7	23 936,4
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Kiinnitetyt panttivelkakirjat	16 400,0	15 650,0
Kiinteistökiinnitys	2 500,0	2 500,0
Tytär-yhtiöosakkeet	25 800,8	25 798,5
Muut osakkeet	164,8	164,8
Pankkitakaukset	2 564,8	2 528,9
Muut takaukset	2 785,0	1 995,0
Yhteensä	50 215,4	48 637,2

milj. euroa	31.12.2015	31.12.2014
Sitoumukset		
Ostositoumus	0,2	0,2

7. TUNNUSLUVUT

	1.10. – 31.12.2015	1.10. – 31.12.2014	1.1. – 31.12.2015	1.1. – 31.12.2014
Osakekohtainen tulos, €	0,12	0,09	0,31	0,22
Liikevoitto %	9,5 %	8,8 %	6,4 %	6,1 %
Liikevoitto %, ravintola	10,8 %	8,8 %	6,5 %	5,9 %
Liikevoitto %, henkilöstövuokraus	0,2 %	3,7 %	3,2 %	4,5 %
Käyttökate %	17,6 %	17,1 %	14,6 %	13,9 %
Käyttökate %, ravintola	19,3 %	16,8 %	14,8 %	13,7 %
Käyttökate %, henkilöstövuokraus	5,1 %	12,6 %	8,9 %	10,2 %
Oman pääoman tuotto, % (p.a.)			12,1 %	9,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.)			10,8 %	10,5 %
Omavaraisuusaste, %			44,4 %	47,2 %
Nettovelkaantumisaste, %			73,2 %	48,1 %
Korolliset nettovelat			29 312,7	18 943,9
Nettorahoituskulut			1 195,0	548,4
Materiaalikate %, ravintola	76,1 %	74,7 %	74,3 %	74,0 %
Henkilöstökulu %, ravintola	26,7 %	28,5 %	28,5 %	29,6 %
Henkilöstökulu %, henkilöstövuokraus	86,0 %	84,3 %	85,2 %	84,0 %
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, ravintola				
Talonkirjalaiset				
Kokoaikaiset			268	220
Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna			103	101
Vuokrattu työvoima, kokoaikaiseksi muunnettuna			273	221
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, henkilöstövuokraus				
Talonkirjalaiset				
Kokoaikaiset			541	364

TUNNUSLUVUT

Tunnuslukujen laskentakaavat**Osakekohtainen tulos**

Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimääräinen osakemäärä

Oman pääoman tuotto %

Voitto (emoyhtiön omistajille kuuluva voitto + määräysvallattomille kuuluva voitto)

Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

* 100

Omavaraisuusaste %

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva osuus + määräysvallattomien omistajien osuus)

Taseen loppusumma – Saadut ennakot

* 100

Sijoitetun pääoman tuotto %

Voitto ennen veroja + Rahoituskulut

Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)
+ Korolliset rahoitusvelat keskimäärin

* 100

Nettovelkaantumisaste %

Korolliset nettorahoitusvelat

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

* 100

Henkilöstökulu %

Henkilöstökulut + vuokrattu työvoima

Liikevaihto

* 100